ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

08.02. 2021                                                                                                                 № 57
п.Пречистое

О внесении изменений в постановление
Администрации Первомайского
муниципального района от 03.04.2015 № 219
«О комиссии по повышению устойчивости
функционирования экономики Первомайского
муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в п.1 постановления Администрации Первомайского муниципального от 03.04.2015 № 219 «О комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики Первомайского муниципального района», изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается)
2. Постановление Администрации Первомайского муниципального района от 15.02.2018г. № 72 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского МР от 03.04.2015 № 219» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального района                                                    И.И.Голядкина

Приложение к постановлению
Администрации Первомайского
муниципального района от 08.02.2021 № 57
«Приложение 1 к постановлению
Администрации Первомайского
муниципального района
от 03.04.2015 № 219
(в ред. постановления
от 08.02.2021  № 57)

[bookmark: _GoBack]СОСТАВ
комиссии по повышению устойчивости
функционирования экономики
Первомайского муниципального района

	Ф.И.О.
	Должность

	Кошкина Елена Ивановна
	Первый заместитель главы Администрации Первомайского муниципального района по экономике и управлению муниципальным имуществом,
председатель комиссии

	Бредников Анатолий Витальевич
	Заместитель главы Администрации Первомайского муниципального района по социальной политике,
заместитель председателя комиссии

	Власюк Лидия Петровна
	Управляющий делами Администрации Первомайского муниципального района,
секретарь комиссии

СОСТАВ
подкомиссии по рациональному размещению
производительных сил района

	Ф.И.О.
	Должность

	Гузина Ирина Владимировна
	Заведующая правовым отделом Администрации Первомайского муниципального района,
председатель подкомиссии

	Шитикова Ирина Юрьевна
	Ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений Администрации Первомайского муниципального района,
Секретарь подкомиссии

	Маркова Екатерина Юрьевна
	главный специалист-эксперт отдела сводных статистических работ, включая специалистов в рп. Пречистое Территориального органа Федеральной службы государственной статистики в Ярославской области,
Член подкомиссии

	Кононова Ирина Евгеньевна
	Ведущий специалист отдела развития сельских территорий, природопользования и охраны окружающей среды Администрации Первомайского муниципального района,
Член подкомиссии

	Дмитриенко Наталья Анатольевна
	Ведущий специалист отдела строительства,  архитектуры и развития инфраструктуры Администрации Первомайского муниципального района,
Член подкомиссии

СОСТАВ
подкомиссии по устойчивости топливно-энергетического комплекса,
промышленного производства и транспортной системы

	Ф.И.О.
	Должность

	Марочкина Ирина Валериевна
	Заместитель главы Администрации Первомайского муниципального района по строительству и развитию инфраструктуры,
Председатель подкомиссии

	Кустова Ольга Витальевна
	Главный специалист главный специалист отдела экономики, муниципального заказа и предпринимательской деятельности Администрации муниципального района,
Секретарь подкомиссии

	Власенко Александр Михайлович
	Директор Первомайского филиала ГП ЯРДОРМОСТ,
Член подкомиссии

	Колесов Владимир Николаевич
	Генеральный директор АО «Первомайское КХ»,
Член подкомиссии

	Чистов Александр Вячеславович
	Заместитель главного инженера, начальник производственно-технической группы Северо-Восточного РЭС ПАО «МРСК-Центра» «Ярэнерго»,
Член подкомиссии

СОСТАВ
подкомиссии по устойчивости агропромышленного комплекса,
сферы обращения и услуг

	Ф.И.О.
	Должность

	Сидоров Владимир Николаевич
	Заведующий отделом развития сельских территорий, природопользования и охраны окружающей среды Администрации Первомайского муниципального района,
Председатель подкомиссии

	Коровин Николай Олегович
	Ведущий специалист отдела развития сельских территорий, природопользования и охраны окружающей среды Администрации Первомайского муниципального района,
Секретарь подкомиссии

	Сиротина Лариса Витальевна
	Заведующая отделом экономики, муниципального заказа и предпринимательской деятельности Администрации Первомайского муниципального района,
Член подкомиссии

СОСТАВ
подкомиссии по устойчивости социальной сферы

	Ф.И.О.
	Должность

	Воронина Елена Федоровна
	Начальник отдела труда и социальной поддержки населения Администрации Первомайского муниципального района,
Председатель подкомиссии

	Левандовская Марина Викторовна
	Ведущий специалист отдела труда и социальной поддержки населения Администрации Первомайского муниципального района,
Секретарь подкомиссии

	Носова Ирина Александровна
	Директор МУ «Первомайский комплексный центр социального обслуживания населения»,
Член подкомиссии

	Тепляков Александр Александрович
	Главный врач ГУЗ ЯО «Пречистенская ЦРБ»,
Член подкомиссии

СОСТАВ
подкомиссии по устойчивости функционирования управления

	Ф.И.О.
	Должность

	Монахова Ольга Николаевна
	Глава городского поселения Пречистое Ярославской области,
Председатель подкомиссии

	Сорокин Александр Константинович
	Глава Пречистенского сельского поселения Ярославской области,
Член подкомиссии

	Чистобородова Елена Юрьевна
	Глава Кукобойского сельского поселения Ярославской области,
Член подкомиссии

	Ларичева Марина Григорьевна
	Заместитель директора МУ ЦОФ ОМСУ ПМР, начальник ЕДДС Первомайского МР,
Секретарь подкомиссии